
No arrêt
0404
0716
0717
0715
0927
0926
5000

No arrêt
5000
0926
0927
0715
0716
0717
0404

Lieu d'embarquement

Lieu d'embarquement

heure d'embarquement

heure d'embarquement

18:15
18:40
18:40
18:46
18:48
18:50

Cégep de Valleyfield Chemin Saint-
Féréol Chemin Saint-Féréol
(Boucherie) Av. Chamberry / rue
Saint-Francois Rue Cheribourg / rue
des Ateliers
Rue Centrale / chemin du Fleuve
Gare Vaudreuil

Gare Vaudreuil
Rue Centrale / chemin du Fleuve
Rue Cheribourg / rue des Ateliers
Av. Chamberry / rue Saint-Francois
Chemin Saint-Féréol
Chemin Saint-Féréol (Boucherie)
Cégep de Valleyfield

06:05
06:30
06:30
06:36
06:38
06:40
06:55

07:00
07:15
07:17
07:19
07:25

07:25
07:50

12:40
13:05
13:05
13:11
13:13
13:15
13:30

13:30
13:45
13:47
13:49
13:55

13:55
14:20

16:30
16:55
16:55
17:01
17:03
17:05
17:20

17:20
17:35
17:37
17:39
17:44

17:44
18:10

DIRECTION VALLEYFIELD

DIRECTION VAUDREUIL

LIGNE 338 - Sur réservation

CETTE LIGNE EST RÉSERVÉE AUX CITOYENS DE LES
CÈDRES ET POINTE DES CASCADES


