

CETTE LIGNE EST RÉSERVÉE AUX CITOYENS DE LES CÈDRES ET POINTE DES CASCADES

LIGNE 338 - Sur réservation

DIRECTION VAUDREUIL

No arrêt	Lieu d'embarquement	heure d'embarquement			
0404	Cégep de Valleyfield Chemin Saint-	06:05	12:40	16:30	18:15
0716	Féréol Chemin Saint-Féréol	06:30	13:05	16:55	18:40
0717	(Boucherie) Av. Chamberry / rue	06:30	13:05	16:55	18:40
0715	Saint-Francois Rue Cherbourg / rue	06:36	13:11	17:01	18:46
0927	des Ateliers	06:38	13:13	17:03	18:48
0926	Rue Centrale / chemin du Fleuve	06:40	13:15	17:05	18:50
5000	Gare Vaudreuil	06:55	13:30	17:20	

DIRECTION VALLEYFIELD

No arrêt	Lieu d'embarquement	heure d'embarquement			
5000	Gare Vaudreuil	07:00	13:30	17:20	
0926	Rue Centrale / chemin du Fleuve	07:15	13:45	17:35	
0927	Rue Cherbourg / rue des Ateliers	07:17	13:47	17:37	
0715	Av. Chamberry / rue Saint-Francois	07:19	13:49	17:39	
0716	Chemin Saint-Féréol	07:25	13:55	17:44	
0717	Chemin Saint-Féréol (Boucherie)	07:25	13:55	17:44	
0404	Cégep de Valleyfield	07:50	14:20	18:10	